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DISTRITO TURISTICO ¥ CULTURAL DE CARTAGENA DE INDIAS
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
DESDE SEPTIEMBRE DE 2021 A SEPTIEMBRE DE 2022
(Cifras en pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO A SEPTIEMBRE DE 2021 (ANTERIOR) 4,330.584.822.321
EFECTOS POR REEXPRESION

INCREMENTOS DE GANANCIAS ACUMULADAS £0.420.739.138
DECREMENTOS DE GANANCIAS ACUMULADAS 606.065.763.008
SALDO DEL PATRIMONIO A SEPTIEMERE DE 2021 (REEXPRESADO} 3.793.948.798.451

VARIAGIONES PATRIMONIALES DE SEPTIEMBRE DE 2021 A SEPTIEMBRE DE 2022

SALDO DEL PATRIMONIO A SEPTIEMBRE DE 2022

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS:

GANANCIAS O PERDIDAS POR LA APLICACION DEL METODO DE PARTICIPACION
RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

DISMINUCIONES:
CAPITAL FISCAL
GANANCIAS O PERDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

AA
FIRMA DEL REPRESENTANTETEGAL
NOMBRE: WILLIAM DAL CHAMATTZR
ALCALDE MAYOR DE CARTAGENA
CEDULA; 9078552

SALDO INICIAL
(ANTERIOR}

0

385.087.290.977
2,701.667 483 659

1,386.105.067.179
(122.276.033.504)

4,330.584.822.321

SALDO INICIAL
{REEXPRESADQ)

0
365.087.299.977
2.165.031.464.799

1.386.105.067.179
-122.275,033.504
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SALDO FINAL
106.547.859

557.344.200,981
2.482,585.978.207

1.386.105.067.179

457.673.913.640
4,261.622.712.091

106.547.959
192.256.901.004
317.554.513.408

509.917.962.371

(i74.519.082,235) (52.244.048.731)
4.251,622.712.0M 457.673.913.640
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MERE: NICOLAS ROMERO CARMONA
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